

---

## Lacuri si vopsele

I.D.: 50860902

---

Data publicarii 21.10.20 Coduri CPV 44832200-3 44800000-8 44810000-1

---

Pretul estimativ: 14.579,30 RON - 14.579,30 RON

---

Descriere: - Diluant nitro , ambalat la 0.9 litru = 222 buc.( 200 litri) - Vopsea alchidica alba pentru metal, pentru exterior, ambalaj 2,5 litri = 45 buc (112,50 litri) - Vopsea alchidica neagra pentru metal, pentru exterior, ambalaj 2,5 litri = 30 buc (75 litri) - Lac tip Savanna cu teflon 3+1, nitro, incolor, protectie lemn, pentru interior, ambalaj 2,5 litri = 40 buc (100 litri) - Lac tip Savanna cu teflon 3+1, nitro, inserctie mahon, protectie lemn, pentru interior, ambalaj 2,5 litri = 25 buc (62,50 litri) - Lac tip Savanna cu teflon 3+1, nitro, inserctie stejar, protectie lemn, pentru interior, ambalaj 2,5 litri = 25 buc (62,50 litri) - Lac tip Savanna cu teflon 3+1, nitro, inserctie pin, protectie lemn, pentru interior, ambalaj 2,5 litri = 20 buc (50 litri)

---